
 

1 

 

 

 
VERBALE N. 1 DEL RUP  

PROCEDURA NEGOZIATA, MEDIANTE PIATTAFORMA TELEMATICA SINTEL, PER L’AFFIDAMENTO DELL’ 
INTERVENTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLO STABILE DI PROPRIETA’ ALER IN TALAMONA 
(SO), VIA SAN GIROLAMO N. 469 / VIA SPINI N. 164. CUP B97H21007620005 – CIG 9522696954 

  IMPORTO € 
A CORPO 

1  Lavori 65.100,00 

2 Costi della sicurezza da PSC 21.725,00 

3 TOTALE 86.825,00 

 
L’anno 2023 (duemilaventitre) in questo giorno 6 (sei) del mese di marzo alle ore 9.00 in videoconferenza 
mediante l’utilizzo della piattaforma Teams, si procede in seduta pubblica allo svolgimento delle operazioni 
di gara, mediante piattaforma telematica Sintel, per l’aggiudicazione del citato appalto. 

Sono collegati tramite piattaforma Microsoft Teams: 
- il RUP Arch. Chiara Bordoni; 
- il rag. Luca Molteni, quale addetto all’espletamento della procedura telematica in Piattaforma 

Sintel nonché segretario verbalizzante;  
PREMESSO 

 che l’Azienda in data 7 febbraio 2023 ha diramato la lettera d’invito prot. n. 0003418, tramite 
Piattaforma Telematica SINTEL, a:  

RAGIONE SOCIALE C.F./P.I. 

1. A3M SRL 00929150142 

2. BARAIOLO COSTRUZIONI SRL 00948730148 

3. BMF DI BIANCOTTI MAURO SNC 00728230145 

4. BAROLO COSTRUZIONI DI BAROLO GIANNI FRANCESCO BRLGNF71T13L035Q 

5. BUSI COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 01041590140 

6. C.C.M. COSTRUZIONI S.R.L. 00757430145 

7. CAROLLI SRL 00648780146 

8. COSTRUZIONI BERTOCCHI SRL 00804280147 

9. COSTRUZIONI EDILGI 00678020140 

10. EDILIZIA DE PETRI SRL 00906640149 

11. EDILIZIA ZUGNONI 00472090141 

12. LANFRANCHI COSTRUZIONI S.R.L. 00891290140 

13. RE.IV. SRL 00834760142 

14. S.B. S.R.L. 00984270140 

15. SILVESTRI COSTRUZIONI DI PEDRANA EMMA E C. S.N.C. 92000540143 

16. ACHILLE PEREGO SRL 02854400138 

17. DENTI COSTRUZIONI S.R.L. 02875200137 

18. EDIL 2005 S.R.L. 03048030138 

19. G.VANOTTI DI DANILO VANOTTI & C. S.N.C. 01554750131 

20. REDAELLI SCAVI DI REAELLI LUCA RDLLCU71H29A818S 

- entro il termine fissato per la presentazione delle offerte (ore 12:00 del 03/03/2023) hanno presentato 
offerta i seguenti operatori economici, elencati in base all’ordine cronologico di sottomissione della 
propria offerta in SINTEL: 



RAGIONE SOCIALE SEDE C.F/P.I. 
MODALITA’ DI 

PARTECIPAZIONE 

1. G.VANOTTI DI DANILO 
VANOTTI & C. S.N.C. 

Via Fontana, n.11 – 23893 Cassago Brianza 
(LC) 

01554750131  Forma singola 

2. BAROLO COSTRUZIONI DI 
BAROLO GIANNI FRANCESCO 

Via P. Nervi, n. 219/C - 23018 Talamona (SO) BRLGNF71T13L035Q  Forma singola 

TUTTO CIÒ PREMESSO 
IL RUP 

 dichiara aperta la gara; 
 stabilisce di utilizzare quale ordine di verifica l’ordine cronologico di sottomissione delle offerte in 

Piattaforma Sintel; 
 dà inizio, con la collaborazione dell’Ufficio Appalti, all’apertura delle buste telematiche A) 

DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA e alla verifica della documentazione nelle stesse contenuta, con i 
seguenti esiti: 

RAGIONE SOCIALE C.F/P.I 
MODALITÀ DI 

PARTECIPAZIONE 
ESITO 

1. G.VANOTTI DI DANILO VANOTTI & C. 
S.N.C. 

01554750131 Forma singola 

SOCCORSO ISTRUTTORIO 
L’operatore economico 
relativamente ai motivi di 
esclusione di cui all’art. 80 del 
Codice, ha omesso di rendere le 
dichiarazioni di cui al DGUE 
PARTE III – MOTIVI DI 
ESCLUSIONE – C: MOTIVI LEGATI 
A INSOLVENZA, CONFLITTO DI 
INTERESSI O ILLECITI 
PROFESSIONALI (nello specifico 
art. 80, comma 5, lettera b), del 
Codice). 
Si invita, ai sensi dell’art. 83 
comma 9 del D.Lgs. 50/2016, 
l’operatore economico a rendere 
le dichiarazioni mancanti di cui 
sopra mediante compilazione del 
DGUE. 

2. BAROLO COSTRUZIONI DI BAROLO 
GIANNI FRANCESCO 

BRLGNF71T13L035Q Forma singola 
AMMESSO: documentazione 
regolare 

 dispone la richiesta, tramite piattaforma SINTEL, di soccorso istruttorio nei confronti del concorrente 
G.VANOTTI DI DANILO VANOTTI & C. S.N.C., fissando quale termine per la presentazione delle 
integrazioni richieste il giorno 8 marzo p.v. ore 09.30, pena l’esclusione dalla procedura; 

 alle ore 9:20 dispone la sospensione della seduta pubblica di gara, aggiornandola all’8 marzo 2023 ore 
9:30 attraverso videoconferenza con programma Teams; 

 dispone che venga comunicato l’aggiornamento della seduta a tutti i concorrenti tramite Piattaforma 
Sintel. 

IL RUP 
Arch. Chiara Bordoni 

(OMISSIS) 


